
Маркет Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална 
сметка

       АНГРО-МАРКЕТИНГ Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Славица Шеретмекоска Битола #0253

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Наташа Радевска Битола #0066

         АТВА Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Симе Митрески Кичево #0006

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Катерина Јаковлевска Кичево #0701

       МАРКЕТ ДИЈАНА Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Јасмина Митревска Кавадарци #0299

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Цветанка Ангелова Неготино #0405

         ТАМАРО Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Билјана Стефаноска Скопје #0551

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Даниела Долоски Охрид #0636

         МКБ МИСА Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Виктор Којчески Струга #0064

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Реџат Села С.Велешта Струга #0209

         МОНТЕНЕГРО Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Матеја Симјаноски Гостивар #0400

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Велимир Цветаноски Гостивар #0479

              РЕПТИЛ Машина за перење BEKO WTV 7522 XCW Бети Јовановиќ Скопје #0396

Машина за садови BEKO DVN 05320 W Драган Ѓиковски Скопје #0286

ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ
НАГРАДНА ИГРА: „“Време е да внесете свежина во вашиот дом со вашите омилени брендови!“
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